ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N° 26.445 /2019 a 26.467/2019

FABRICIO  JOSE  SATIRO  DE  OLIVEIRA,  prefeito  de  Balneário  Camboriú,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei
Orgânica do Município, e de acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º. Nomear os candidatos abaixo relacionados.
          Os mesmos deverão comparecer à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura
Municipal de Balneário Camboriú, sito à rua Dinamarca, nº 320, 1º andar, no horário das
8h00 às 11h00, preferencialmente, no período de 06 de janeiro de 2020 a 18 de janeiro de
2020, relativo ao Concurso Público Municipal, Edital nº 002/2015:

PORTARIA EDITAL NOME CARGO

26.445/2019 002/2015 EZIQUIEL JONSON AUXILIAR OPERACIONAL

26.446/2019 002/2015 DANIELLE MAIA AUXILIAR OPERACIONAL

26.447/2019 002/2015 HUBERT KUHN AUXILIAR OPERACIONAL

26.448/2019 002/2015 IDENILSE WEISHAUPT AUXILIAR OPERACIONAL

26.449/2019 002/2015 JOSE ORLANDO TEIXEIRA DA SILVA AUXILIAR OPERACIONAL

26.450/2019 002/2015 ALVARO GERALDO GOMES DA SILVA AUXILIAR OPERACIONAL

26.451/2019 002/2015 RANGEL FELIPE BORBA HOENISCH AUXILIAR OPERACIONAL

26.452/2019 002/2015 SAMUEL VILMAR VIEIRA AUXILIAR OPERACIONAL

26.453/2019 002/2015 KATIANI TALASKA DE LIMA AUXILIAR OPERACIONAL

26.454/2019 002/2015 ANA PAULA DE JESUS ALMEIDA AUXILIAR OPERACIONAL

26.455/2019 002/2015
GABRIELLE CAROLINE COUTINHO DE

ATHAYDE
AUXILIAR OPERACIONAL

26.456/2019 002/2015 OSVALDO FAUSTINO AUXILIAR OPERACIONAL

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

26.457/2019 002/2015 ALVARO FRANCISCO PADILHA AUXILIAR OPERACIONAL

26.458/2019 002/2015 ROZINEIDE FERREIRA BERNABE AUXILIAR OPERACIONAL

26.459/2019 002/2015 EDICLEI CARVALHO MOREIRA AUXILIAR OPERACIONAL

26.460/2019 002/2015 GABRIEL ROCHINSKI AUXILIAR OPERACIONAL

26.461/2019 002/2015 ANA PAULA FAGUNDES DE OLIVEIRA AUXILIAR OPERACIONAL

26.462/2019 002/2015 OZIEL CHAVES PALHANO AUXILIAR OPERACIONAL

26.463/2019 002/2015 DIANE SEBASTIANI AUXILIAR OPERACIONAL

26.464/2019 002/2015 VERCIDINO JORGE OLIVEIRA GONCALVES AUXILIAR OPERACIONAL

26.465/2019 002/2015 JESSICA CORREIA MICHELETTI AUXILIAR OPERACIONAL

26.466/2019 002/2015 WILLIAN DE MELO SILVA AUXILIAR OPERACIONAL

26.467/2019 002/2015 LUIZ OLIVEIRA DA SILVA MARCENEIRO

2º. Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 19 de dezembro de 2019.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA
Prefeito

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000